Республика Калмыкия

Первомайское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

Собрание депутатов

Первомайского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия

                                                         РЕШЕНИЕ

 29 января   2019   года                          № 6                                        п. Первомайский

О повышении  денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления   Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
В соответствии с Указом Главы Республики Калмыкия от 29 декабря  2018 года №138  «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Калмыкия»
решило:

1. Повысить  с  01 января   2019 года  на 1,05 раза  денежное вознаграждение

 выборных должностных лиц местного самоуправления Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе. (Приложение №1)
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с  01 января    2019 года.

.

	Председатель Собрания депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	 В.В.Эмгеев

Глава  Первомайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                              В.Д.Санджиев
Приложение №1 к решению

Собрания депутатов Первомайского

СМО РК от 29 января  2019 года № 6
Предельные нормативы размеров  денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления  Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия ,осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
	Наименование должности
	Предельные нормативы размеров денежного вознаграждения (рублях)

	Глава муниципального образования
	XXX
 [[{ЧЧЧЧЧЧЧЧЧЧЧЧj